SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 507, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2016.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE,
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
ESPÍRITO SANTO,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  1.070,  de
05.06.2014, da Reitoria-Ifes, considerando o contido no Memorando nº 1025/2016 - VNI-
DE,

R E S O L V E:

I – Designar os servidores  GABRIEL SILVA NASCIMENTO, matrícula
SIAPE 1237252 - Coordenador; LAURIENE QUINELATO, matrícula SIAPE 2330960 -
Secretária;  MIRTES DE MELO CAVALCANTE, matrícula SIAPE 2333706 - Membro;
ADRIANE  BERNARDO  DE  OLIVEIRA  MOREIRA,  matrícula  SIAPE  2770255 –
Membro;  TIAGO  DELPUPO  MONGNHOL,  matrícula  SIAPE  1824379  –  Membro;
GEORGIA  MARIA  MANGUEIRA  DE  ALMEIDA,  matrícula  SIAPE  1805232 –
Membro;  SIRLEI FERREIRA DA SILVA GOULARTE; matrícula  SIAPE  1848722 -
Membro, para sob a coordenação do primeiro, constituírem o Núcleo de Atendimento às
Pessoas com Necessidades Específicas – NAPNE, em substituição à portaria nº 225 de 25
de maio de 2015.

II – Esta portaria entra em vigor nesta data.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral